[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2020
	№
	298

	г. Котельнич

	Об утверждении муниципальной программы
Котельничского района Кировской области
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» на 2021-2024 годы

В соответствии с постановлением администрации Котельничского района Кировской области от 25.11.2020 № 241а «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области» администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу Котельничского района Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» на 2021-2024 годы, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Котельничского района Кировской области:
2.1.  от 30.12.2013 № 823 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства Котельничского района» на 2014-2016 годы.
2.2.  от 29.12.2014 № 1010 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 823».
2.3.  от 30.12.2015 № 642 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 823».
2.4.  от 28.12.2016 № 621 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 823».
2.5.  от 29.12.2017 № 681 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 823».
2.6.  от 29.12.2018 № 575 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 823».
2.7.  от 09.01.2019 № 483 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 823».
2.8.  от 09.01.2020 № 3а «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 30.12.2013 № 823».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, заведующего отделом экономики Носкову А. А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.

Глава Котельничского района 						      					С.Н. Захарова
___________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]
image1.emf